kainos apskaičiavimo būdas
5.2.  Pradinės  Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma  fiksuotos  kainos 
kainodara

Pradinės  Sutarties  vertė  yra  258  000,00  Eur  (du  šimtai 
penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM.
PVM sudaro 54 180,00 Eur (penkiasdešimt  keturi  tūkstančiai 
vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų 00 ct).
Sutarties  kaina  yra  312  180,00  Eur  (trys  šimtai  dvylika 
tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų 00 ct) su PVM.
Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi  Tiekėjo 
pasiūlymo  kainai  be  PVM,  nurodytai  už  visą  pirkimo